[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2024                           г. Старица                                       № 50р
О создании комиссии по признанию нуждаемости в установке

 и проверке автономных пожарных извещателей
   В соответствии с распоряжением  Правительства Тверской области от 28.06.2019  № 399-рп «О дополнительных мерах по обеспечению защиты жилых помещений и безопасности проживания в них многодетных семей на территории муниципальных образований Тверской области», в  целях принятия дополнительных мер по обеспечению защиты жилых помещений и безопасности проживания в них многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска», проживающих на территории Старицкого муниципального округа Тверской области:

1. Создать комиссию по признанию нуждаемости в установке и проверке автономных  дымовых пожарных извещателей в жилых помещениях многодетных семей, а также семей, находящихся в социально опасном положении, семей, находящихся на социальном сопровождении, семей «группы риска», проживающих на территории Старицкого муниципального округа Тверской области  (далее-комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (приложение1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Старицкого муниципального округа Рыжкову М.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы Администрации
Старицкого муниципального  округа

О.Г.Лупик